

Méněpráce + vícepráce

ZŠ a MŠ Brno, Křenová 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				17 333,61
1	317941232AA1	Sestava překlady z nosníků lč. 120, , dl.1,3 m, zdivo 700 mm	kus	1,00000	2 677,00	2 677,00
4	342042232R00	Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1xopl,DFRIEH2 12,5mm	m2	2,32500	1 403,00	3 261,98
5	342091142R00	Příplatek za rozteč 400 mm u profilů R-CW 75	m2	2,32500	51,00	118,58
7	342091211R00	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm	m	1,50000	48,00	72,00
	346275116R00	přizdívky z desek Ytong tl. 200 mm	m2	1,50	1527,00	2 290,50
	342298111R00	ukotvení přiček k cihelné konstrukci kotvami	m	4,00	169,00	676,00
	340236212RT2	zazdívka otvorů do 0,09 m2 cihlami tl nad 10 cm SMS	ks	1,00	282,00	282,00
	347015139R00	předstěna vyrovnávací SDK 1x DFRIEH2 12,5	m2	6,225	1278,00	7 955,55
Díl:	60	Úpravy povrchů, omítky				74 021,42
	602021177R00	stěrka stěn vyrovnávací Baunit ručně	m2	152,6215	202	30 829,54
	602023147R00	stěrka stěn sádrová superfinich ručně	m2	152,6215	283	43 191,88
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				7 969,00
	632411901R00	nátěr nosných podkladů adhézní můstek Cemix	m2	74,21	148,00	10 983,08
18	632411140R00	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 40 mm	m2	102,62	-929,00	-95 333,98
	6324211480R00	potěr Weber tl. 70 mm	m2	28,41	1792,00	50 910,72
	632473104R00	samonivelační stěrka Fermacell do 4 mm	m2	74,21	558	41 409,18
Díl:	97	Prorážení otvorů				966,00
	976073111R00	vybourání komínových zděří do 15 cm	ks	2,00	75,00	150,00
	976082131R00	vybourání držáků ze zdiva cihelného	ks	12,00	68,00	816,00
Díl:	713	Izolace tepelné				31 706,45
	713190813R00	odstranění izolace ze škváry tl do 150 mm	m2	101,95	311,00	31 706,45
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				5 530,22
41	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 110 x 2,7 mm	m	2,50000	668,00	1 670,00
	721152218R00	čisticí tvarovka HT 110	ks	1,00	1211,00	1 211,00
	721194105R00	vyvedení odpadní výpusťky DN 50	ks	5,00	111,00	555,00
	721290111R00	těsnostní zkouška kanalizace	m	19,44	31,00	602,64
	722290234R00	proplach a desinfekce	m	36,38	41,00	1 491,58
Díl:	722	Vnitřní vodovod				16 323,59
44	722172331R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	10,50000	387,00	4 063,50
45	722172332R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	3,50000	473,00	1 655,50
47	722181212RT7	Izolace návrková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	10,50000	83,00	871,50
48	722181212RT8	Izolace návrková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	1,75000	85,00	148,75
49	722181213RT8	Izolace návrková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	1,75000	94,00	164,50
	722200111R00	vyvedení vývodů ½" K 247	ks	11,00	313,00	3 443,00
51	722AG	Napojení na stávající potrubí	kompl	1,00	472,00	472,00
	721230106R00	tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	36,38	18,00	654,84
	721 100RV1	čištění kanalizace + dopravné	soubor	1,00	4850,00	4 850,00
Díl:	725	Zřizovací předměty				4 428,00
	725860188R00	sifon pračkový podomítkový -sklep	ks	1,00	692,00	692,00
	725814107R00	ventil rohový Schell	ks	9,00	338,00	3 042,00
	725814107R00	ventil pračkový Schell	ks	2,00	347,00	694,00
Díl:	728	Vzduchotechnika				352,00
	728415817R00	demontáž mřížky ventilační do d 300 mm	ks	1,00	352,00	352,00
Díl:	731	Ústřední vytápění				3 493,00
	731391815R00	vypouštění vody samospádem do 100 m2	ks	1,00000	1 429,00	1 429,00
	731191945R00	napuštění kotle do 100 m2	soubor	1,00000	2 064,00	2 064,00

Díl:	734	Armatury				46 036,00
	734263314R00	šroubení topenářské přímé IVAR 603 DN 25	ks	2,00	273,00	546,00
	734263315R00	šroubení topenářské přímé IVAR 603 DN 32	ks	8,00	378,00	3 024,00
	115046VD	těsnící vlákno	ks	2,00	396,00	792,00
	112001VD	doprava	soubor	1,00	1650,00	1 650,00
	115022VD	ventil mosazný DN 25	ks	2,00	822,00	1 644,00
	115023VD	ventil mosazný DN 32	ks	8,00	1087,00	8 696,00
	115028VD	megapress přechod 5/4"	ks	8,00	898,00	7 184,00
	11101VD	montážní práce	soubor	1,00	22500,00	22 500,00
Díl:	735	Otopná tělesa				1 751,05
	59 735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	5,11000	-27,00	-137,97
	62 735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	5,11000	-18,00	-91,98
	735110915RV1	oprava uchycení těles	ks	7,00000	283,00	1 981,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				168 308,28
	762526110RT4	položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm vč dodávky řeziva	m2	74,21	296,00	21 966,16
	762595001RV1	kotvení polštářů do beton stropu včetně vyrovnání	m2	74,21	57,00	4 229,97
	762512245RT6	položení podlah pod PVC šroubováním včetně OSB 25 mm	m2	74,21	962,00	71 390,02
	762512301RV1	D + M Fermacell2E22 25 mm	m2	74,21	953,00	70 722,13
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				3 992,00
	767883224RFF	objímka dvojité uchycení potrubí 50	ks	6,00	197,00	1 182,00
	767883224RU6	objímka dvojité uchycení potrubí 110	ks	10,00	281,00	2 810,00
Díl:	781	Obklady keramické				15 759,54
	77 781475115RA0	Obklad vnitřní keram., tmel, nad 30 x 30 cm	m2	2,12600	1 394,00	2 963,64
	781497132RS4	lišta nerezová rohová k obkladům 10 mm	m	19,3	663,00	12 795,90
Díl:	784	Malby				1 309,88
	80 784402802R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	114,09550	-34,00	-3 879,25
	80 784402802R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	152,62150	34,00	5 189,13
Díl:	790	Vnitřní vybavení				64 567,00
	G 1	Termos 20 l	ks	2,00	4715,00	9 430,00
	G 2	Termos 10 l	ks	1,00	3780,00	3 780,00
	G 3	podstavba	ks	3,00	935,00	2 805,00
	G 4	změkčovač vody K1	ks	1,00	12620,00	12 620,00
	G 5	olepové plechy celkem	soubor	1,00	1150,00	1 150,00
	G 6	U oplechování 1100	ks	1,00	1415,00	1 415,00
	G 7	U oplechování 1450	ks	1,00	1525,00	1 525,00
	G 8	oplechování rohů 2000 mm 40 x 40	ks	7,00	782,00	5 474,00
	G 9	oplechování rohů 1200 mm 40 x 40	ks	4,00	567,00	2 268,00
	G 10	stůl T 02	ks	1,00	24100,00	24 100,00
Díl:	M21	Elektromontáže				23 572,00
	B 014	Doběhové relé pro ventilátory do instalační krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	2,00	-669,00	-1 338,00
	SK 016	datový nástěnný rozvaděč 19"	ks	1,00	8960,00	8 960,00
	SK 017	patch panel 19"	ks	1,00	3145,00	3 145,00
	SK 018	switech POE	ks	1,00	3335,00	3 335,00
	SK V01	přemístění již instalovaných zařízení – změna pozic	hod	8,00	480,00	3 840,00
	SK 019	záložní zdroj 100 W 60 min	ks	1,00	5630,00	5 630,00
Díl:	B01	Bourání a podchycování konstrukcí				16 931,83
	976073111R00	vybourání komínových zděří do 15 cm	ks	2,00	75,00	150,00
	976082131R00	vybourání držáků ze zdiva cihelného průrazy stropu, drážky ve stěnách, uzavření a otevření vody v celé budově, demontáže ZTI, připevnění prostupů	ks	12,00	68,00	816,00
	97001R		hod	18,00	480,00	8 640,00
	978013211R00	odstranění štukové vrstvy omítky vnitřních stěn	m2	152,6215	48	7 325,83
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				109 175,76
	86 979100012RA0	Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m	t	16,06	1429,00	22 945,60
	87 979990107R00	Poplatek za uložení sutí - skupina odpadu 170904	t	16,06	1250,00	20 071,38
	979011121R00	svislá doprava sutí a vybour hmot za 1 PP nošením	t	49,4091	922	45 555,19
	979087312R00	vodorovné přemístění vybour hmot nošením do 10 m	t	49,4091	417	20 603,59